



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TG25 ApS
Strandvejen 102 E, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 91 32 23

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

Steen Hindsgavl Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

TG25 ApS
Strandvejen 102 E
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 91 32 23
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Ernst-Sunne

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.396.530 kr. mod -2.838.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætning for den fortsatte drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening, og indtil da er ejernes hensigt at tilføre den nødvendige kapital.

Udviklingen af selskabets ejendomsprojekt er indstillet, idet der ikke er opnået enighed med enkelte aftalepartnere i forbindelse med genforhandlingen af udviklingsprojekt. Der er derfor betydelig usikker omkring projektets gennemførelse, hvorved værdien af de afholdte projektomkostninger er vurderet til kr. 0. Nedskrivningen er medtaget i årets resultat. Det gælder tillige de medgåede fakturerede omkostninger fra projektets aftalepartnere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/8 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-10	-150
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.393.143	-2.686
Øvrige finansielle omkostninger	-3.377	-2
Resultat før skat	-2.396.530	-2.838
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.396.530	-2.838
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.396.530	-2.838
Disponeret i alt	-2.396.530	-2.838



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>129.232</u>	<u>129</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.232</u>	<u>129</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.640</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.872</u>	<u>131</u>
	Aktiver i alt	<u>130.872</u>	<u>131</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	-6.864.412	-4.468
	Egenkapital i alt	-6.814.412	-4.418
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.627.918	2.235
	Anden gæld	2.317.366	2.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.945.284	4.549
	Gældsforpligtelser i alt	6.945.284	4.549
	Passiver i alt	130.872	131

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening, og indtil da er kapitalejernes hensigt at tilføre den nødvendige kapital til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingen af selskabets ejendomsprojekt er indstillet, idet der ikke er opnået enighed med enkelte aftalepartnere i forbindelse med genforhandlingen af udviklingsprojekt. Der er derfor betydelig usikker omkring projektets gennemførelse, hvorved værdien af de afholdte projektkomkostninger er vurderet til kr. 0. Det gælder tillige de medgåede fakturerede omkostninger fra projektets aftalepartnere.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/8 - 31/12 2016 t.kr.
3. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-2.393.143	-2.686
	-2.393.143	-2.686
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	11.406.619	11.081
Tilgang i årets løb	2.393.143	774
Afgang i årets løb	0	-448
Kostpris 31. december 2017	13.799.762	11.407
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-11.406.619	0
Årets regulering til dagsværdi	-2.393.143	-11.407
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-13.799.762	-11.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.467.882	-1.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.396.530</u>	<u>-2.838</u>
	<u>-6.864.412</u>	<u>-4.468</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3.427 t.kr., som er indregnet til 0 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

David Ernst-Sunne

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-589528626571

Dato for underskrift: 18-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 18-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Hansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-784865529201

Dato for underskrift: 18-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: afa26145QwzQ11836609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.